
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.53 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1320). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową w składzie: 

1) Andrzej Marach- Przewodniczący 

2) Tomasz Bondarczyk 

3) Marzena Konopacka   

4) Dorota Szymańczak 

§ 2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie Wykonawcy na „usługę opracowania dokumentacji projektowo 
– kosztorysowej na podstawie koncepcji, w celu realizacji  zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa 
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu sępoleńskiego”, finansowana z Programu 
Regionalnego, Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 wraz z uzyskaniem ostatecznej 
decyzji o pozwoleniu na budowę”.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 
 

Jarosław Tadych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F00C0E-1C16-4453-8B63-1BC782D80D13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


